
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.05.2024 м. Лебедин  № 174 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

18.11.2015 № 230  

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Лебединської міської ради       

в и р і ш и в: 

Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради 

від 18.11.2015 № 230 «Про комісію з питань захисту прав дитини, затвердження 

її складу та Положення» (зі змінами від 18.11.2020 № 294, від 15.09.2021 № 274, 

від 23.10.2024 № 316), увівши до складу комісії з питань захисту прав дитини 

Водоп’янову Оксану Анатоліївну – головного спеціаліста відділу праці, 

сімейної та гендерної політики управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Лебединської міської ради, вивівши з її складу Парфило 

Марію Юріївну. 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник  

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 

 


